
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4281988 Datum vydání: 29.12.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Chcete bydlet v klidné lokalitě a zároveň mít město na dosah?
Mám pro Vás domek s historií, ve Studnicích u Jindřichova Hradce!
Zajímavé dispoziční řešení domu má velký potenciál a nový majitel
má možnost dát průchod své fantazii a kreativitě.

• Vytápění zajistí kotel na tuhá paliva ale i krbová kamna.
• V podkroví nad obytnou částí je možné provést rozšíření o další
obytné prostory.
• v přízemí se nachází kuchyně, obývací pokoj a dvě ložnice,
koupelna a toaleta. Další pokoj je již připraven v podkroví.

O zajímavá místa pro turistiku a odpočinek tu v okolí není nouze.
Veškerou občanskou vybavenost zajistí 6 kilometrů vzdálený
Jindřichův Hradec
Neváhejte mne kontaktovat pro další informace a domluvení si
prohlídky nemovitosti.
Kontaktujte mne ještě dnes a užijte si klidu pro bydlení v
Jihočeském kraji
Budu se na Vás těšit na prohlídkách...

ID inzerátu ESO: 4281988
Inzerát aktualizován: 29.12.2024
Inzerát vydán: 01.10.2024
ID zakázky v RK: 399217
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 608 m2
Užitná plocha: 190 m2
Zastavěná plocha: 160 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslava Fujková
Tel:

+420773173600
Email:

jaroslava.fujkova@re-

max.cz

RE/MAX Profil
Tel:

388 320 670
Adresa:

Vodňanská 36, 383 01

Prachatice
Web:

www.re-max.cz/profil


